

# Handledare till Meritportföljen, Luleå med omnejd

## Astar AB

Astar är ett av Sveriges största utbildningsföretag och finns i hela landet, från Malmö i söder till Kiruna i norr. Vi erbjuder kommunal vuxenutbildning, arbetsmarknadsutbildningar, företagsutbildningar och svenska för invandrare. Genom praktiska lärmeter i tätt samarbete med branscher som behöver personal, ser vi till att våra deltagare får det som krävs för att bli eftertraktade på arbetsmarknaden.

Är du intresserad av att bli en viktig resurs för nya svenskar på deras olika vägar mot arbete och

Delaktighet i samhället? Tycker du det är roligt och utmanande att arbeta flexibelt med nya arbetssätt och metoder som utgår från våra deltagares behov och önskemål?

**Vi på Astar tror på människor! Vi tror att alla har drömmar och visioner om vilka de vill vara och vad de vill göra. Att alla har unika förmågor och erfarenheter och med rätt förutsättningar så kan alla hitta och utveckla sin inneboende talang. Alla har förutsättningar att bli en lysande stjärna på arbetsmarknaden.**

Vi söker dig som vill vara med på våra deltagares resor och hjälpa dem ut på arbetsmarknaden.

## Projektet Meritportfölj

Målet med projektet Meritportfölj är i första hand att deltagarna får sin yrkesklassificering identifierad och verifierad. Deltagarna har uppehållstillstånd i Sverige som flyktingar och har inte påbörjat sin svenska undervisning än. Genom arbetet i projektet ska deltagarna få hjälp att ta fram sina individuella

yrkeskompetenser och få en strukturerad sammanställning av all sin arbetslivserfarenhet och utbildning, men också övriga meriter.

## Erfarenhet:

Vi söker dig som tidigare arbetat med projektet Meritportföljen eller har minst ett års erfarenhet av arbete med coachning i CV, arbetssökande och anskaffning av praktikplatser.

Den vi söker ser vi helst är en person med:

- En medarbetare som har kompetens inom Svenska i både tal och skrift, meriterande är Arabiska flytande, helst i både tal och skrift.

I tjänster gäller dessutom att du tycker om att skriva och dokumentera men också möta många människor från olika kulturer.

Ytterligare kompetenser eller nätverk som krävs för att klara tjänsten:

- Aktiva kontakter med arbetsgivare i närområdet är en viktig del i arbetet. Arbetet kräver samarbete med myndigheter, organisationer och företag.
- Tidigare erfarenhet av att ta fram CV, sammanställning av betyg/intyg i kombination med stöd och anskaffning av praktikplatser.
- Data/dokumentationsvana (skall finnas tydligt dokumenterat i ditt CV)

## Egenskaper:

För att trivas i tjänsten och på Astar behöver du ha en flexibel inställning till ditt arbete. Ingen dag är den andra lik och tempot är tidvis högt. Men har du ett inkluderande förhållningssätt, viljan att hjälpa andra

och förmågan att prioritera och planera för att i nästa stund tänka om, passar du bra hos oss. Vi har högt till tak och skrattar ofta och mycket. **Mod, Kraft** och **Passion** med **Hjärtat** är våra värdeord och de ligger till grund för allt vårt arbete. Så med en utåtriktad personlighet, ett inkluderande

förhållningssätt och positiv inställning kommer du långt hos oss.

#### **Anställningen:**

Vi arbetar med visstidsanställningar som kan variera i procent beroende på hur många deltagare vi får in och hur mycket du vill och kan arbeta. Vi hoppas på och satsar på 50-100%, så snart som möjligt.

***Vi vill arbeta med arbetsmarknadens mest engagerade och kompetenta medarbetare, är du en av dem- Sök nu!***

Har du frågor om tjänsten kontakta gärna vår Projektledare:

terese.lindstrom@astar.se

Tel 070-282 04 05

***OBS! Vi tar inte emot ansökningar via mail***

Läs mer om oss på: [astar.se](http://astar.se)

<b>Anställningsform</b>	Särskild visstidsanställning
<b>Anställningens omfattning</b>	Heltid/Deltid
<b>Tillträde</b>	omgående
<b>Löneform</b>	fast lön enligt avtal
<b>Antal lediga befattningar</b>	1
<b>Sysselsättningsgrad</b>	50%-100
<b>Ort</b>	Luleå
<b>Län</b>	Norrbottnens län
<b>Land</b>	Sverige
<b>Ref. nr.</b>	2016/371
<b>Kontakt</b>	Terese Lindström, 070-2820405
<b>Publicerat</b>	2016-12-20
<b>Sista ansökningsdag</b>	2017-01-30
<b>Länk till annons</b>	<a href="http://edukatusalliance.varbi.com/what:job/jobID:113930/">http://edukatusalliance.varbi.com/what:job/jobID:113930/</a>